N o ow s W oN

10.
Ll

Od autorki

Wprowadzenie: Samotni razem

CZESC PIERWSZA

Nowa blisko$¢é w samotnosei: Przelom robotyczny

Najblizsi sasiedzi
Wystarczajaco zywe

Prawdziwi wspéltowarzysze
Oczarowanie

Wspétudziat w tworzeniu iluzji
Stracone zachody mitosci

Zespolenie

CZESC DRUGA

Nowa samotnos¢ w bliskosci: W sieci
Zawsze dostepni

Dorasta¢ ze stalym taczem

Nie ma po co dzwoni¢

Umniejszenie i zdrada

Spis tresci

21

45
47
62
82
99

116

139

166

189
191
215
233
260



12. Prawdziwe wyznania
13. Lek
14. Nostalgia mtodych
Podsumowanie: Niezbedne rozmowy
Epilog: List
Przypisy
Indeks

282
298
325
341
363
375
421



